PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2016

Edital de Convocação n° 02/2016

A Secretaria Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais e,
considerando a Homologação do Resultado Final  do Processo Seletivo Público 01/2016 para
os cargos de auxiliar administrativo e auxiliar de serviços gerais, convoca os candidatos
abaixo relacionados, conforme ordem de classificação, para comparecerem na sede desta
Secretaria, localizada na Rua Júlia da Costa, n° 322 – Centro Histórico – Cep. 83.203-060 –
Paranaguá – Paraná, das 08h às 11h e das 13h às 18h, no prazo de 03(três) dias úteis
contados a partir do primeiro dia útil imediatamente subseqüente ao da publicação do
presente Edital, para apresentação dos documentos exigidos para fins de contratação,
estipulados no item 5.4 do edital de abertura.

Cargo: Auxiliar Administrativo

Classificação Inscrição Nome

1 0392 ANA LUCIA LECHINSKI DOS SANTOS

2 0170 SANDRA REGINA JACQUES

3 0318 FERNANDA DE CARVALHO

4 0405 MARIANA ALMIRA DE FREITAS MEIRA

5 0255 REJANECY ANDREA WATTER FREIRE

6 0423 ROSE DO ROCIO GOMES

7 0734 SANDRO GONÇALVES GRANI

8 0798 CARLA REGINA NASCIMENTO TRIGO NANBA

9 0765 JOSE ALVAREZ JUNIOR

10 0626 CLASIA MOREIRA REIS

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Classificação Inscrição Nome

1 224 FERNANDO CORDEIRO GONÇALVES

2 1032 ADEMILDE DO PILAR GONÇALVES

3 835 RAQUEL MARIA DA SILVA FRANCISCO

4 203 BELMIRO MENDES JUNIOR

5 160 JESSE SANTOS DA SILVA

6 140 JOSIELE DA CRUZ PEREIRA

7 639 MARIA CORREIA DE SOUZA MIRANDA

8 890 MARIA JOSE CORREIA MATOSO

9 813 ZELI DO CARMO VIANA

10 856 DIRCE OLIVEIRA FREIRE

11 376 NELCELI BATISTA FERREIRA

12 443 SIMONE DE PINA FAUSTINO

13 162 IRENE DA SILVA PAULO

14 395 LORENA MARA ZAMBÃO

15 418 RALF ANSELMO CALDEIRA FORTE

       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

2

Paranaguá, 29 de Janeiro de 2016

Adriana Maia Albini
Secretária Municipal de Recursos Humanos